АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2013                                                                                                   № 2212

О внесении изменений в Порядок организации и проведения открытого

конкурса на право заключения инвестиционного договора, утвержденный

постановлением администрации города Мурманска от 21.10.2011 № 1975

(в ред. постановлений от 13.06.2012 № 1324, от 20.07.2012 № 1698)

В соответствии с решением Мурманского городского Совета от

06.10.1998 № 17-153 «О Положении «Об управлении и распоряжении

муниципальной собственностью г. Мурманска» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок организации и проведения открытого конкурса на

право заключения инвестиционного договора, утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 21.10.2011 № 1975 (в ред. постановлений

от 13.06.2012 № 1324, от 20.07.2012 № 1698), следующие изменения:

- в подпунктах 1.1, 1.4 и 1.5 слова «муниципальной собственности»

заменить словами «муниципальной казне города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска

А.Г. Лыженков

2